condirio  vcrc  impicta  fuiifet  ,  quia  hoc  non  futficit 
refpectu  tcrtii  tnecfacit  quodcoaditio  debcat  habcri 
prointerprctativa>&civiiiterunpIera,cx  quo  non  ap- 
paretdcdolovel  aJia  machinatione  ad  hoc  ordinata, 
alioquinduo  aut  tria  fpcdatia  in  idcm  concurrerent. 
Primum,  quod  forruita  abfenria  domini  intrrpre- 
tarctur  vel  potius  fingcretur  elle  vcra  recufatio  vel 
impedimentum  admittciidivatTalli.  Secundum,  quod 
hnjufinodi recufatio  vel  impedimcntum.intcrprcta- 
recureiTcverum  conditionis  implcmentHin  ad  tertiaa 

pcrionas  produccretur.  Atqui  fpecialitaces  non  de- 
bcnc  multiplicari ,  fed  muiui ,  glef,  fin,  im  t*p.  pr*- 
terta.  deverber.  fifmfit.  nec  pluresidebcnt  limul  ad 
aliquid  contlanduin  cumulari.  /.  1.  C.  de  det.premij. 
tetm-.nh.  Scd  his  non  obitantibus  diceucium  libcra- 
tioncmiincommutabtlitcr  ouzlitam  fororibus  ,  cx 

quo  primogemtus  fccit  quod  in  fc  fuic ,  &  in  eo  Itacu 
dccrlTic.  Sccus  fi  apatrono  requilttusobfrquiiimdr- 
nrgailct ,  &  in  ultima  mora  fuifler.  Quia  nili  pcr  e|tis 
hzredcs  purgatur  mora ,  ccllabit  brncficium  hujus  %. 

fpem  ,  &c.  Ipem  in  perpetuum  defcciflc  puto ,  nec  im» 
pleripollcpcrejushzrcdrm,  nili  cfTcc  fuus  fiJius]pri- 
mogenitus  ei  fuccedcns  in  jure  &  qualitatc  primogeni- 
turz ,  ut  dixi  fupra ttdtm  ghff.  1.  tjttttft.  5. 

15.  Odavo  uibfequenrer  ad  pitnjorem  exatnina- 
tionem  quzroj,  quid  (i  primogenitus  a  domino 
moram  purgante  iatcrpcllacus ,  recufavitobfcqui ,  & 

fc  eft ,  &  cjus  rcfpeftu,  patronus  ctiam  ignorans  reoa- 
trturclTrinmora.uautnonpoiTit  cum  rffr&u  illius 
fcudum  prchrndrrc,vel  prehenfo  trui,ut  diximus  liiprat 
$•  ,-.?'(^  4-  V4'  ?•  &  mlktt  injrn  §.  65.  tamcn  hu- 
jurmodimoracftcivitis&interpmaciva,  non  nnura- 
lis,&  (icnoncxtcndicuraJalias  pcrfonas. 
/.  pri»M.  C.  dipnefcrif.  Long.  ttmp.  t 

in  uttima  mora  conftitutus  fuit  &  remanfit  ?  Vidc-  * 

rctur  non  clTc  locum  huic§.tum  quia  *  altima  mora  mora  no~ 
attcndi  dcbct,  &primam  abforbct ,  eaqtia  &  non  «<■ 
primanocct.Textus  in  /  tllted.  ff.  de  peri.  &  commede 
rcivendjl  interdmm.  infin,  l.fi  Jeroim.  §.  femtitttr :  ff. 
de  verber.  eblignt.  Titm  quia  pnmam  moram  ,  & 
contumaciam  ctiam  cxpreifim  ,  pnmogeniti  dtiie- 
gantis  fidciitatcm  ,  licct  dcriciat  conditio  hujus  §. 
quantum  ad  ftarum  de  przfcnti.hoc  eft  non  extet, 
tamcn  non  iunditus,  nec  propric clcficit :  fedquando. 
cumquc  poitca  purgata  mora  &  fide  faQa ,  vcre  & 
effkaciter cxtat  conditio , &  compctit  bcntficium  hu-